
 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

  

LĒMUMS 
 

2023.gada 22.martā          Nr.2169 

                                                    (prot. Nr.63/2023,55.§) 

 

 

Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju 

plāna  aktualizēšanu.  

 

Ar Ropažu  novada domes 2022. gada 21. decembra  lēmumu Nr.1877 “Par Ropažu 

novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022.-2038. gadam un Attīstības programmas 

2022.-2028. gadam apstiprināšanu” ir apstiprināta Ropažu novada Attīstības 

programma 2022. – 2028. gadam, tai skaitā Investīciju plāns 2022. – 2024. gadam 

(turpmāk – Investīciju plāns). 

Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punkts nosaka:  

Attīstības programmā noteikto prioritāšu sasniegšanu un rezultatīvo rādītāju izpildi 

plāno, paredzot finansējumu attīstības programmā noteikto darbību un investīciju 

projektu īstenošanai no pašvaldības budžeta un citiem finanšu avotiem. Rīcības plānu 

un investīciju plānu aktualizē ne retāk kā reizi gadā, ievērojot pašvaldības budžetu 

kārtējam gadam. Aktualizēto rīcības plānu un investīciju plānu apstiprina ar domes 

lēmumu un ievieto sistēmā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

22.panta 21 daļu un trešo daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 

628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 22.2. 

apakšpunktu, 24. punktu un 73. punktu,  

 

 Ropažu novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Aktualizēt Ropažu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam 

Investīciju plānu (pielikumā). 

2. Kā Ropažu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam Investīciju 

plāna prioritāros projektus noteikt: 

2.1. Projektu S-2022-0015 “Garās ielas gājēju celiņa izbūve”; 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2.2. Projektu R-2022-0014 “Ropažu pagasta ambulances ēkas pārbūve, Rīgas 

ielā 4A, Ropažos”; 

2.3. Projektu R-2022-0026 “Pagalmu pārbūve Silakrogā Priedes 1,2”; 

2.4. Projektu R-2022-0027 “Pagalmu pārbūve Silakrogā Priedes 3,4,5”. 

3. Līdzfinansējumu prioritāro projektu īstenošanai paredzēt Ropažu novada 

pašvaldības 2023.gada un 2024.gada budžetos.  

4. Lēmumu paziņot  Ropažu novada pašvaldības Attīstības īpašumu un investīciju 

departamentam, Finanšu un grāmatvedības departamentam, Juridiskā, publisko 

iepirkumu un personālvadības departamentam. 

5. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

 

Pielikumā: 

1. Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāns 

2023. - 2025. gadam.   

 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                  V.Paulāne 

 
  

 

 
 


